[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, no sentido de providenciar o reparo e nivelamento do asfalto na Rua Mogi Guaçu, nas proximidades dos numerais 78 e 148, no bairro Vila Menuzzo.

Após recebermos reclamações de munícipes, e realizarmos diligência no local, notou-se a presença de grandes desníveis, buracos e rachaduras no asfalto, gerados aparentemente pela erosão do solo, em decorrência das fortes chuvas recentes.

Solicito que o reparo seja feito em caráter de urgência, já que a situação gera sérios riscos de acidentes e danos aos veículos que passam pelo local.

Certo da devida atenção por parte de Vossa Excelência, agradeço desde já, subscrevendo-me cordialmente.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2023.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
Partido Liberal – PL
[image: ][image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 1152/2023 - PROTOCOLO 1300/2023 - 14/02/2023 09:58